

Odběratel: **FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.**  
**Na Slovance 2**  
**182 21 PRAHA 8**  
**Česká republika**



PID:

Smlouva:

Číslo účtu:

Peněžní ústav:

DIČ: **CZ68378271**  
 IČ: **68378271**

Dodavatel:

IČ: **682809511** DIČ: **CZ682809511**

Doručovací adresa

**Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. -**  
**ELI Beamlines - sklad,**  
**Průmyslová 836, 25241 Dolní**  
**Břežany**

**020931 RP3 Elimaia**  
**Ing. Urbanec Andrej**  
**Tel.: , Fax:**

Způsob dopravy : **včetně dopravy**  
 Dodací podmínky : **DAP Praha**

**RS COMPONENTS SP. Z O.O.**  
**Kontakt RS Česká republika:**  
**Puławska 303**  
**02-785 WARSZAWA**  
**Polsko**

<b>Platnost objednávky do:</b>	<b>31.12.2020</b>
--------------------------------	-------------------

Termín dodání:	<b>30.09.2020</b>
----------------	-------------------

Forma úhrady:	<b>Příkazem</b>
---------------	-----------------

Termín úhrady:	<b>21 dni</b>
----------------	---------------

**!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!**  
**Žádáme Vás o potvrzení objednávky.**

MN19547 - Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky, číslo projektu LQ 1606 a název projektu ELI Beamlines: International Centre of Excellence, v opačném případě bude faktura vrácena. Kupující preferuje elektronickou fakturaci na elektronickou adresu efaktury@fzu.cz.

Položkový rozpis:

**Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.**

**Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):**

<b>72 303.62</b>	<b>Kč</b>
------------------	-----------

**Datum vystavení:** 16.09.2020

**Vystavil:**

Ing. Urbanec Andrej  
 E-mail: andrej.urbanec@eli-beams.eu

-----  
 Razítko, podpis

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
Krimpovací nástroj, DMC M22520/2-01 Skladové číslo RS 314-7607	1.00	ks	12 685.85	12 685.85 Kč
Nástroj pro vytahování krimpovaných kontaktů, DMC DAK20 Skladové číslo RS 446-204	1.00	ks	1 891.53	1 891.53 Kč
Vkládací nástroj, DMC DRK20 Skladové číslo RS 446-181	1.00	ks	2 874.20	2 874.20 Kč
Krimpovací nástroj, DMC M22520/1-05 Skladové číslo RS 451-5203	1.00	ks	3 286.23	3 286.23 Kč
Snímač PT100 PT100 +500°C max., průměr sondy 2mm Pájení 2 RS PRO Platina Čip Skladové číslo RS 362-9799	5.00	ks	168.68	843.40 Kč
Propojovací kabel, A: Samec, B: Samec, délka kabelů: 914.4mm Mueller Electric Skladové číslo RS 179-9398	5.00	ks	255.87	1 279.35 Kč
Kabel Cat6 barva Šedá LSZH 500mm Skladové číslo RS 768-5579	50.00	ks	163.91	8 195.50 Kč
Kabel Cat6 barva Zelená LSZH 1m Skladové číslo RS 174-5289	20.00	ks	301.13	6 022.60 Kč
Kabel Cat6 barva Žlutá LSZH 2m Skladové číslo RS 557-290	25.00	ks	115.01	2 875.25 Kč
Kabel Cat6, Zelená, PVC Konektor RJ45/zástrčka RJ45 3m Skladové číslo RS 411-249	25.00	ks	86.32	2 158.00 Kč
Kabel Cat6, Červená, PVC Konektor RJ45/zástrčka RJ45 5m Skladové číslo RS 411-481	25.00	ks	125.49	3 137.25 Kč
Kabel Cat6 barva Modrá Konektor RJ45/zástrčka RJ45 15m Skladové číslo RS 616-2536	10.00	ks	531.68	5 316.80 Kč
Kabel Cat6 Kroucená dvojlinka barva fialová LSZH 305m Skladové číslo RS 556-382	1.00	ks	6 183.11	6 183.11 Kč
Konektor RJ45 Cat6, Kabelová montáž, Samec, číslo řady: 44915 Skladové číslo RS 800-6826	50.00	ks	60.12	3 006.00 Kč
DPH	1.00	ks	12 548.55	12 548.55 Kč

**Celkem:****72 303.62 Kč**

Konec přílohy k objednávce č.: 0020911874